
ZARZĄDZENIE NR 452/2018
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 4 września 2018 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępstwa dyrektora Zespołu Szkół im. Mikołaja 
Kopernika w Ostrowcu.

Na podstawie art. 68 ust. 9 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r., 
poz. 996, ostatnia zmiana: poz. 1290)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam do zastępowania dyrektora Zespołu Szkół w Ostrowcu następujących 
nauczycieli:

Nauczyciel zastępujący dyrektora Szkoła/Przedszkole
Beata Wielgus Szkoła Podstawowa w Ostrowcu
Jolanta Wydra Przedszkole w Ostrowcu

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 7075CD28-1BE3-4FD4-94A6-E1FDF68D9C85. Podpisany Strona 1




